РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 октября 2016 года              № 197-р

с. Глядянское

О внесении изменения в

распоряжение Администрации

Притобольного района от 27.11.2013г.

№ 318-р «Об утверждении состава

антинаркотической комиссии

Притобольного района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Притобольного района

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Притобольного района от

27.11.2013г. № 318-р «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Притобольного

района», изложив приложение согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Притобольного района                                                                         Н.П. Иванов

Исп. Лесовой Д.Ю.

Тел. 9-30-79

Приложение к распоряжению

Администрации Притобольного района от

24.10.2016г. № 197-р «О внесении изменения

в распоряжение Администрации

Притобольного района от 27.11.2013г. №

318-р «Об утверждении состава

антинаркотической комиссии

Притобольного района»

Состав

антинаркотической комиссии Притобольного района

Председатель комиссии - Глава Притобольного района

заместитель председателя

комиссии

- первый заместитель Главы Притобольного района

секретарь комиссии - ведущий специалист отдела сельского хозяйства

Администрации Притобольного района

Члены комиссии: - главный специалист сектора по делам молодежи,

физической культуры и спорту Администрации

Притобольного района

 - главный специалист отдела сельского хозяйства

Администрации Притобольного района

 - заместитель начальника полиции МО МВД РФ

«Притобольный» УМВД России по Курганской

области (по согласованию)

 - руководитель отдела культуры Администрации

Притобольного района

 - руководитель отдела образования Администрации

Притобольного района

 - ведущий специалист правового отдела

Администрации Притобольного района

 - главный врач ГБУ «Глядянская центральная районная

больница» (по согласованию).